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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708044E

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit Our Room
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Ndertesa Nr.65, Hyrja 1, Apartamenti 6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shitje dhe prodhim programesh dhe sherbimesh 

informatike. konsulence dhe trajnime. 2. Agjensi publicitare 
ne fushen e reklamave Radio-Televizive, punimeve grafike, 
siudjo pikture e tjera. 3. Sherbime te ndryshme, ne favor te te 
treteve si konsulenca, sherbime ne fushen administrative, 
kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave (spontime). 4. 
Administrim ne fushen e hotelerise te restoranteve dhe 
bareve, perfshire ketu dhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin 
e Shqiperise. 5. Dhenie me qira te treteve, makineri, paisje, 
mjete transporti etj. 6. Konsulence ne fushen juridike, 
tregtare dhe financiare. 7. Konsulenca te ndryshme biznesi, 
studime te ndryshme, trajnime te ndryshme, dhe sherbime te 
tjera. 8. Organizime te praktikave profesionale dhe 
mesimore.
Uliks Zenelaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2019                Deri: 
11. Ortakët EraldHaka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët UliksZenelaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarlindParllaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Our Room
Telefon: 0685615205  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771822-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162180-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2019, ku eshte vendosur: Likuidimi i shoqerise dhe emerimi i likuidatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Uliks Zenelaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D0E2BF-3B8B-4F6D-8990-2AECCF247218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5027E8F9-CB72-4D77-808E-61871BC9DACB
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Uliks Zenelaj")                      Nga data "01/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064E70F5-BD18-4182-A761-51F64A8F31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD0936F-4FD9-43FD-AD53-B825BF882B1A

